

Pachet produse de curatenie

I.D.: 98361957

Data publicarii	06.06.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.583,61 RON - 13.583,61 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Prosop Z dispenser 2 straturi 150 foi buc 400 7,14 2857,14 2 Prosop hartie Hygienium 78 m 100% celuloza buc 120 17,65 2117,65 3 Hartie igienica 2 straturi 350 gr buc 120 7,14 857,14 4 Servetele cutie pop-uri buc 21 7,14 150,00 5 Solutie pardoseli Mr. Proper 5 litri buc 30 63,03 1890,76 6 Domestos gel dezinfectant 750 ml buc 40 13,87 554,62 7 Folie alimentara 20 metri buc 50 2,52 126,05 8 Pronto mobila spray 400 ml buc 24 15,97 383,19 9 K SEPT dezinfectant suprafete 5 litri buc 5 92,44 462,18 10 Cif crema universala 750 ml buc 48 12,18 584,87 11 Saci menaj 35 litri 24buc/rola stella lavanda buc 60 7,56 453,78 12 Saci menaj 20 litri 50buc/rola buc 100 5,46 546,22 13 Sci menaj ECO FRIEND 60 l 15buc/set buc 100 4,62 462,18 14 Faras cu coada buc 20 15,13 302,52 15 Sapun lichid tork 5 litri buc 10 63,03 630,25 16 Pungi alimentare 500 gr buc 10 7,14 71,43 17 Pungi alimentare 1 kg buc 10 9,24 92,44 18 Botosi unica folosinta 100 buc/set ptr. Aparat buc 10 37,82 378,15 19 Detergent vase Fairy 800 ml div. sortimentre buc 50 12,18 609,24 20 Manusi unica folosinta latex S 100buc/cutie buc 2 26,89 53,78 21 buc 0,00 0,00 TOTAL 13583,61
